### הצעה לפתרון בחינת הבגרות בלשון

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 30% מן הרמה הרגילה

**מועד חורף תשע"ט 2019**

### סמל שאלון: 11282

הפתרון נכתב על ידי מיה צאלח-גפני ואסף גבעתי
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

## פרק ראשון – הבנת הנקרא

1. הטענה המשותפת לשני המאמרים: החלוקה המגדרית הסטריאוטיפית של הצעצועים שבהם ילדים משחקים, משפיעה על הבחירות שהם יעשו בבגרותם ועל אי השוויון בין נשים לגברים בעולם התעסוקתי.